



شهادت ۲ مأمور پلیس باشلیک سارقان مسلح

دو مأمور پلیس آگاهی در یکی از روستاهای استان مر کزی در جریان در گیری با سارقان مسلح به شهادت رسیدند.

بامداد روز گذشته، مأموران پلیس استان مر کزی در حال گشت‌زنی در یکی از مناطق روستایی بودند که با سارقان مسلح در گیر شدند. در جریان تبادل آتش دو مأمور پلیس آگاهی به نام‌های ستوان دوم مجتبی اسماعیلی و استوار یکم رضا علی‌بیگی به شهادت رسیدند و سارقان از محل متواری شدند. تحقیقات پلیس برای بازداشت مجرمان در جریان است.

دستفروش‌های اسکیمری به دام پلیس افتادند

دو مرد کلاهبردار که در پوشش دستفروشی به شیوه اسکیمری حساب مشتری‌ان را خالی می کردند، به دام پلیس تهران افتادند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ سید امین موسوی، سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری با پانتخت گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابه درباره برداشتهای غیرمجاز به مأموران کلانتری ۲۰۵ حرم مطهر گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد همه شاکیان به یک شیوه هدف کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. یکی از آنها در شرح شکایت خود گفت: با خودرو در حال عبور از حوالی بهشت زهرا بودم که کنار مسیر توقف کردم. عده‌ای در آنجا مشغول دستفروشی بودند که از آنها خرید کردم. مطابق معمول کارت عابر بانکم و رمزش را در اختیار فروشنده گذاشتم، و او هم بعد از برداشت پول، کارت را به من داد. ساعتی بعد پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی حسابم برداشت شده‌است. اول تصور کردم کارت عابر بانکم را گم کرده‌ام، اما کار تم داخل کیفم بود و کسی هم رمز آن را در اختیار نداشت. احتمال می‌دم، برداشت غیرمجاز از سوی همان فروشنده اتفاق افتاده باشد.

تحقیقات پلیس نشان داد که همه شاکیان مشخصات دو فروشنده را که در همان محل بساط کرده‌بودند، به پلیس داده‌اند. در شاخه دیگری از تحقیقات کارا گاهسان پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته محل‌هایی که برداشته‌ا از آن صورت گرفته‌بود، موفق شدند تصویر دو متهم را به دست آورند که شاکیان آنها را شناسایی کردند، با کامل شدن بررسی‌ها ی‌بود که مأموران موفق شدند مخفیگاه دو متهم را شناسایی و آنها را دستگیر کنند. دو متهم در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند. یکی از آنها گفت ما برای کلاهبرداری از خریداران کنار کار نخوانمان دستگاه اسکیمر نصب کرده‌بودیم.

با اجناسمان را با قیمت خیلی مناسب به فروش می‌رساندیم، به طوری که خریداران مشتاق ش‌بودند و خرید کنند. وقتی مشتری کارت و رمز آن را در اختیارمان می گذاشت با دستگاه اسکیمر اطلاعات بانکی‌اش را به کارت‌های خام که از قبل آماده کرده‌بودیم، کپی می‌کردیم و رمز را هم روی آن می‌نوشتیم و راهی مراکز خرید می‌شدیم که بازداشت شدیم. تحقیقات برای کشف جرائم متهمان همچنان دار.

باند سارقان موتور سیکلت در تهران منهدم شد

یک باند حرفه‌ای سرقت موتور سیکلت که در سطح تهران بزرگ فعالیت می‌کرد، توسط مأموران کلانتری ۱۳۶ قرچام شناسایی و منهدم شد. پنج عضو این باند دستگیر و اموال سرقتی کشف شد و پرونده برای رسیدگی قانونی به دستگاه قضایی تحویل داده شد.

سرهنگ صادق ضرونی، سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری با پانتخت گفت: «در پی گشت‌زنی‌های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی، مأموران یک دستگاه وانت پیکان را در حال جابه‌جایی دو موتور سیکلت مشاهده و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.» وی افزود: «با استعلام پلاک موتور سیکلت‌ها مشخص شد که این دو وسیله نقلیه سرقتی هستند، راننده قبل از هر گونه اقدامی دستگیر شد و همراه اموال مسروقه به کلانتری انتقال یافت.» بر اساس تحقیقات پلیس، متهم اصلی به همکاری با چهار نفر دیگر اعتراف کرد و مأموران هم در ادامه، هویت و مخفیگاه سایر اعضای باند شناسایی کردند. مأموران در یک عملیات غافلگیر کننده، تمامی سارقان را در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند. سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری با پانتخت تأکید کرد: «تمامی متهمان در کلانتری به جرم ارتکابی اعتراف کردند و شناسایی مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت. متهمان برای طی مراحل قانونی به دستگاه قضایی تحویل داده شدند.»

سرهنگ ضرونی در پایان با هشدار به شهروندان گفت: «با رعایت توصیه‌های پلیسی، ایمن کردن وسایل نقلیه و خودداری از پارک موتور یا خودرو در محل‌های تاریک و خلوت، می‌توان از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری کرد.»

کشف مواد مخدر صنعتی از چاه فاضلاب

مأموران پلیس مشهد در بازرسی از مخفیگاه سوادگر مرگ مخدر شیشه را از چاه فاضلاب خانه‌اش کشف کردند. سرهنگ روح‌اله شجاعی، رئیس کلانتری خواجه ربیع گفت: مأموران پلیس در جریان طرح بازداشت خرده‌فروشان مواد مخدر برای بازداشت یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام رضا وارد عمل شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد رضا از خرده‌فروشان مخدر است که بارها بازداشت شده و به زندان افتاده‌است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران وارد خانه متهم شدند و همه جا بررسی کردند. آنها در زیرزمین ساختمان متوجه یک چاه فاضلاب شدند که بسته‌ای با طناب به قعر چاه فرستاده شده‌بود. مأموران وقتی بسته را از چاه بیرون کشیدند داخل آن محموله مخدر شیشه کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت برای در امان ماندن از دست پلیس، مخدرهایش را با طناب در چاه فاضلاب آویزان نگه می‌داشت که بازداشت شد. تحقیقات از وی جریان دارد.

غلامرضا مسکنی

پرونده در گیری مرگبار دو همسایه در خیابان زمزم که به قتل مرد ۷۰ ساله و صدور حکم قصاص برای قاتل ۴۰ ساله منجر شد، سرانجام پس از دو سال لحظات پراضطراب پای چوبه دار و تلاش تیم صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران با گذشت اولیای دم و پرداخت دیه بسته شد و قاتل از مرگ حتمی رهایی یافت.

ساعت ۱۱ قبل از ظهر روز ۱۲ شهریورماه ۱۴۰۰، سکوت کوچاهی در خیابان زمزم تهران با فریادهای دو همسایه شکست. اهالی محل از پنجره و پشت‌پام‌ها شاهد مشاجره لفظی و سپس در گیری فیزیکی مرد جوان با مرد سالخورده‌ای به نام حمید بودند. شاهدان و همسایه‌ها دیدند مرد جوان، پیرمرد ۷۰ ساله را هدف ضربات چوب و میلگرد قرار داد و وی را نقش بر زمین کرد. با تماس اهالی، اورژانس و مأموران کلانتری ۱۶۱ ابوذر خیلی زود در محل حاضر شدند. حمید به بیمارستان منتقل شد و وحید برای توضیح درباره در گیری به کلانتری رفت.

آزادی ضارب با وثیقه

در حالی که مرد زخمی در بیمارستان بستری بود، متهم، پس از بازجویی با گذاشتن وثیقه از بازداشت آزاد شد.

تلاش پزشکان برای نجات جان حمید ۱۲ روز ادامه داشت، اما ساعت ۲ بامداد ۲۴ شهریورماه خبر تلخ مرگ او رسید. با اعلام این خبر، قاضی غلامی باز پرس وقت ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت فوری وحید را صادر کرد و کارا گاهسان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران در عملیاتی غافلگیرانه او را مقابل خانه‌اش



دستگیر کردند.

بازداشت و اعتراف

وحید که از مرگ همسایه‌اش بی خبر بود، ابتدا تصور می‌کرد همسایه‌ها برای ادامه در گیری آمده‌اند و حتی با پلیس ۱۱۰ نیز تماس گرفت،

حصولات

سرویس حوادث۸۵۲۳۰۶۰

بخشش قاتل همسایه قبل از اجرای حکم

اما دقایقی بعد وقتی دستبند پلیس به دستانش خور، فهمید حادثه در گیری او به قتل پیرمرد ختم شده‌است.

وحید در بازجویی‌ها گفت: «من بعد از سال‌ها کار در شرکت قطعات خودرو بیرون آمدم و کار گاه خیاطی در خانه پسری‌ام راه انداختم. از وقتی به این محل آمدم، مدام با همسایه‌ها اختلاف داشتم. البته من در طبقه بالای خیاطی زندگی می‌کردم و همین موضوع باعث شد همسایه‌ها با من رابطه خوبی نداشته باشند و با آنها مشاجره لفظی داشته باشم.»

قصد قتل نداشتم

وی ادامه داد: «روز حادثه از شدت عصبانیت داد و بیداد کردم. انقدر عصبانی بودم که به حمید هم فحاشی کردم، او از پنجره سرش را بیرون آورد و خواست آرام بگیرم، اما بحث بالا گرفت و او از خانه بیرون آمد. در گیری ما با میانجیگری پایان یافت، اما دقایقی بعد باز دیگر شعله‌ور شد. آن روز برای گرفتن نان از خانه بیرون رفتم و بعد از برگشت حمید مرا صناد. خیلی عصبانی بودم، به همین دلیل در گیری ما بالا گرفت و وقتی زمین خورد، فکر کردم سرش به گرزو ماشین خورده، همسایه‌ها می‌گویند من با چوب به سرش زدم، اما قبول ندارم چون قصد کشتنش را نداشتم و بدشناسی آوردم که در در گیری او به قتل رسید و الان هم خیلی پشیمانی هستم.»

حکم قصاص

متهم در حالی که این‌ا دعا را باز گو می‌کرد تحقیقات محلی و شهادت همسایه‌ها خلاف ادعای او را ثابت کرد. پزشکی قانونی آثار ضربات متعدد با جسم سخت را تأیید کرد و پرونده با

کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد.

گزارش پزشکی قانونی علت مرگ را اصابت جسم برنده به قفسه سینه اعلام کرد.

برگزاری دادگاه

پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده به شعبه اول داد گاه کیفری یک تهران رجاع شد و ششم مردامه جلسه رسیدگی با حضور خانواده مقتول، متهم، وکلای طرفین و نماینده دادستان برگزار شد. پدر و مادر اله در جلسه داد گاه‌اشد مجازات را خواستار شدند و قضات داد گاه پس از بررسی کامل پرونده و احراز برهکاری متهم، حکم قصاص نفس در ملأعام را صادر کردند.

پیگیری پدر الهه حسین نژاد در دادسرای جنایی

صبح دیروز پدر الهه حسین نژاد برای پیگیری روند پرونده قتل دخترش به دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کرد. او در گفتوگو با خبرنگار تما توضیح داد: «مده بودم بینیم پرونده از دادسرای امور جنایی تهران خارج شده یا نه. اعلام کردند که پرونده به‌طور کامل به دادسرای شهر ستان اسلامشهر ارسال شده‌است. از آنجا که پیش تر به من اطلاع داده بودند متهم، برای استیذان اجرای حکم را از قوه قضائیه دریافت کرده، برای پیگیری وضعیت به دادسرا آمدم. مسئولان گفتند حکم در اسلامشهر اجرا خواهد شد.» وی با اشاره به مراحل قانونی اجرای حکم افزود: «برای اجرای حکم قصاص قاتل دخترم، تفاضل دیه از بیت‌المال پرداخت می‌شود. به ما گفته‌اند ظرف چند روز آینده زمان دقیق اجرای حکم اعلام خواهد شد. ما درخواست کرده‌ایم که قصاص در ملأعام انجام شود تا هم ما



آرام شویم و هم جامعه بداند عدالت اجرا می‌شود.»

پدر الهه در پاسخ به پرسش خبرنگار ما مبنی بر احتمال بخشش قاتل گفت: «خانواده قاتل خیلی تلاش کردند که رضایت بگیرد، اما نه تنها خواسته ما، بلکه تمام مردم و افکار عمومی هم خواستار اجرای هستند. تا زمانی که قاتل قصاص نشود، آرام نمی‌شویم. ما اصلاً به بخشش فکر نمی‌کنیم و حتی در ازای انجام کار خیر مثل ساخت مدرسه یا مسجد هم گذشت نخواهیم کرد. ممکن است همین هفته حکم اجرا شود یا هفته آینده. ما منتظر اعلام زمان دقیق از سوی مسئولان هستیم.»

مدیریت مصرف برای پاک‌سازی مصرف مخدر از محیط عمومی

دیپیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر اعلام کرد، طرح «مدیریت مصرف» با هدف جمع‌آوری مصرف موادمخدر از جامعه و نقاط عمومی دنبال می‌شود.

دکتر حسین ذوالفقاری در جلسه تبیین طرح «مدیریت مصرف» گفت: این طرح، ماهیتی بین بخشی دارد، از همین رو نمی‌توان آن را به دست یک سازمان سپرد؛ این یک پروژه راهبردی ملی است که باید با خرد جمعی تدوین شود. در مسیر تدوین راهبر، مقرر شده‌است شورای راهبری شکل بگیرد تا چارچوب اجرایی مشخص شود و در مسائل کلان به توافق برسیم. ذوالفقاری تصریح کرد، طرح «مدیریت مصرف» نباید صرفاً توصیه باشد؛ بلکه باید دارای مکانیسم اجرایی روشن باشد. برآورد ما این است که بین ۲ تا ۲/۵ میلیون نفر تحت پوشش این طرح قرار گیرند.

او تأکید کرد که هیچ روشی بدون چالش نیست، اما باید رویکردی اتخاذ کنیم که کمترین مشکلات را داشته باشد. در این طرح، مبانی نظری، تجارب داخلی و بین‌المللی، مداخلات درمانی، کاهش آسیب و مدیریت مصرف در کنار آسیب‌شناسی کامل لحاظ شده‌است.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به انتقادهایی که معتقدند کشور نمی‌تواند اقدامات تحول آفرین انجام دهد، گفت: تا زمانی که ذهن ما در چارچوب گذشته باقی باشد، موانع بزرگ باقی می‌ماند و تحول اتفاق نخواهد افتاد. البته کشورهای دیگر نیز طرح مدیریت مصرف را در دستور کار دارند، ولی روش و جزئیات اجرایی در هر کشور متفاوت است. ذوالفقاری درباره ساختار طرح گفت: پایه اصلی طرح بر سطح‌بندی متادان و تعیین نوع مداخلات بر اساس سطح آنها است. هدف این است که مصرف مواد مخدر از محیط‌های عمومی حذف شود و اجرای طرح باید با اجماع متخصصان و پژوهشگران درباره ساختار عملیاتی آن پیش رود.

اعتراف به قتل آتشین شوهر

زن میانسال در جریان اختلاف خانوادگی پس از پاشیدن بنزین شوهرش را به آتش کشید.

به گزارش «جوان»، سرهنگ محمود حافظی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: مأموران کلانتری ۳۲ گلشن شیراز بعد از یافت حادثه آتشین در یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۵۸ ساله مقابل مغازه‌اش دچار آتش‌سوزی شده که به مرکز درمانی منتقل شد. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت از بیمارستان خبر رسید مرد میانسال به دلیل شدت جراحات فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات پلیس در این‌باره راه پیدا کرد. گمانه‌زنی‌های اولیه حکایت از این داشت که مرد میانسال به دلیل ورشکستگی کنترل رفتارش را از دست داده و دست به خودسوزی زده‌است.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد وی از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف زیادی داشته‌است. وقتی همسر ۶۲ ساله وی مورد بازجویی قرار گرفت، راز مرگ آتشین شوهرش را بر ملا کرد. او در تحقیقات فنی به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: از مدتی قبل با شوهرم اختلاف داشتم. وقتی دامنه اختلاف‌های ما بالا گرفت، تصمیم به قتل او گرفتم. لحظاتی قبل از حادثه با کالن بنزین به مغازه‌اش رفتم. وارد مغازه شدم و زمانی که تنها بود بنزین را به رویش ریختم و کبریت را کشیدم و از آنجا جاش دم. با اعتراف متهم به جنایت آتشین، تحقیقات در این‌باره جریان دارد.

پلیس میج سارق سابقه‌دار نمایشگاه را گرفت

یک سارق سابقه‌دار که قصد داشت در یکی از نمایشگاه‌های تهران از غرفه‌ها لپ‌تاپ و گوشی موبایل سرقت کند، با هوشیاری نیروهای انتظامی شناسایی و دستگیر شد. متهم به چند فقره سرقت مشابه نیز اعتراف کرده و پرونده او برای رسیدگی قانونی به دستگاه قضایی ارسال شد.

سرهنگ علی محمدیان، فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران، درباره این خبر گفت: «با پایش دوربین‌های مدارسته و دقت فیرهای انتظامی سنقر در نمایشگاه، سارق سارق‌های که در حال سرقت از یکی از شهروندان بود شناسایی و دستگیر شد.»

وی افزود: «این سارق با سوءاستفاده از ترد بالای مراجعان قصد سرقت لپ‌تاپ و گوشی موبایل از یکی از غرفه‌ها را داشت، اما هوشیاری عوامل انتظامی مانع از موفقیتی شد.»

متهم پس از دستگیری به چند فقره سرقت مشابه در نمایشگاه‌ها اعتراف کرد و دو نفر از شاکیان او در پرونده سرقت تلفن همراه شناسایی شدند. متهم هم‌اکنون برای طی مراحل قانونی به دستگاه قضایی تحویل داده‌شده‌است.

سرهنگ محمدیان در پایان با هشدار به فروشنده‌گان گفت: «تنبص دوربین‌های مدار بسته در امکان صنفی و هوشیاری نسبت به افراد مشکوک می‌تواند از سرقت جلوگیری کند.»

قتل ۳ عضو خانواده عمو بر سر ارثیه

مرد میانسال در جریان در گیری بر سر ارثیه خانوادگی، سه عضو خانواده عمویش را با شلیک گلوله به قتل رساند و متواری شد.

سر دار جمال سلمانی، فرمانده انتظامی ایلام گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش حادثه تیراندازی در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سه عضو خانواده شامل زوج میانسال و پسر جوان خانواده با شلیک گلوله به کام مرگ رفته‌اند. همچنین دو نفر از همسایه‌ها هم مجروح شده‌اند که با کمک امدادگران روانه مرکز درمانی شدند. بررسی‌های میدانی نشان داد حادثه خونین از سوی برادر زاده صاحبخانه رقم خورده‌است.

مرد ۴۰ ساله لحظاتی قبل از حادثه با در دست داشتن اسلحه شکاری وارد خانه عمویش شده و بعد از تیر اندازی از محل خارج شده‌است. متهم دو نفر از همسایه‌ها را که قصد میانجیگری داشتند هم با شلیک گلوله مجروح کرده‌بود. تحقیقات همچنین نشان داد متهم از مدتی قبل با عمویش بر سر ارثیه خانوادگی اختلاف داشته‌است. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی متهم جریان دارد.